186 www.cobrashop.itwww.begnigroup.it
WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
ANCORAGGIO
187www.cobrashop.it www.begnigroup.it
WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
Sistemi di ancoraggio in poliestere

indicazioni per l’uso.
LC: Capacita dell’ancoraggio in uso diagonale STF: Capacità dell’ancoraggio in uso verticale
COME ORDINARE
Lunghezza della braca 1
m
1,5
m
2
m
2,5
m -- 8
m -- 10
m
Codice lunghezza 0100 0150 0200 0250 -- 0800 -- 1000
Aggiungere al codice principale, il relativo Codice Lunghezza:
C08CS08
8 mm - Lunghezza 2 m
4 C08CS080200
L
204 www.cobrashop.itwww.begnigroup.it
WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
AS TAPPETINO ANTISCIVOLO 120°C
-40°CVDI 2700
Le stuoie antiscivolo COBRA®
Le stuoie antiscivolo COBRA® sono un prodotto da applicare alla base
del carico per migliorare il coefficiente di attrito e, quindi, migliorare il
fissaggio del carico.
Una selezione di diversi spessori e di diverse mescole offre un ottimo
adattamento a tutte le tipologie di carico, garantendo un carico massimo
sulla superficie da 250 fino a 630 t/m².
Possono essere riutilizzati più volte, fino all’usura massima consentita.
Grazie alla loro struttura, assorbono sporcizia e umidità nell’area attorno
al carico, prevenendo cause di scivolamento.
Possono essere facilmente tagliati con un cutter o con delle cesoie.
Coefficiente di attrito (μ)
La direttiva tedesca VDI 2700 definisce, per tutti i Paesi europei, le linee
guida per la messa in sicurezza del carico su strada.
Il foglio 15 della VDI 2700 definisce i requisiti dei tappetini antiscivolo: “un
tappetino antiscivolo è conforme se ha una tenacità di almeno 0,6 Newton
per millimetro quadrato (N/mm²) e un allungamento a rottura di almeno il
60%”.
I severi test realizzati dal Fraunhofer Institute per determinare il valore del
coefficiente di attrito (μ) accertano che i tappetini antiscivolo COBRA®
sono pienamente conformi alla direttiva tedesca VDI 2700.
TIPO DI MESCOLA
STANDARD SUPER
Caratteristiche generali La stuoia antiscivolo più venduta, ideale per il trasporto di
carichi di peso medio.
Consigliato per trasporti pesanti e per condizioni climatiche
estreme.
Materiale / Colore Gomma riciclata e poliuretano di colore nero con particelle verdi
e gialle.
Gomma riciclata e poliuretano di colore nero con particelle verdi
e gialle.
Dimensione 3 - 20 mm di spessore, larghezza e lunghezza in rotoli e pannel-
li in misure standard o su richiesta.
8 mm di spessore, larghezza e lunghezza in rotoli e pannelli in
misure standard o su richiesta.
Densità Approx. 860 kg / m³ Approx. 950 kg / m³